吴 川 市 农 业 农 村 局

关于吴川市农业农村局农业项目专家库

新增专家人员名单的公示

经我局审核,拟 同意张宇明同志进入吴川市农业农村局

农业项目专家库,现予以公示。

公示时间为 ⒛24年 9月 10日 至 9月 14日 ,如对上述

名单有异议,可通过来信、来电、来访等形式向吴川市农业

农村局反映,以 个人名义反映的应签署本人真实姓名,以 单

位名义反映的应加盖本单位公章。

受理单位:吴川市农业农村局

受理地址:吴川市梅慕街道人民西路 27号

联系部 门及方 式 :吴 川 市农 业农村局计划财务股

(0759-5586606)

附件:吴川市农业农村局农业项目专家库入库新增专家

人员名单

口

天

20

籼 二 卦 辩 旨 捋 茸 ⒛ 捋 旨 蚓 田 碲 澌 再 > 冉 芈 漶 仆 坩 > 加 淤 扯

)ˉ
讪 沛

果 钒 岛

补 浏 溥 沁

> 种 打 巅 森 澄 旨

补 浏 蛀 蚪

兴 △ 鄂 澍 H 耐 看

另 斟 沁 斟

> 种 郛 澍

仆 旨

母 燃

另 奖 堋 燃

擗 卩 刈 ˇ 泔 μ 刈